
UCHWAŁA NR 271/1019/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51C075DC-FE91-4307-9B10-E2EEBBC73243. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 271/1019/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4170 0  1 488 1 488 

  4300 10 000 1 488  8 512 
750 75020 4360 162 000  10 000 172 000 

  4430 96 884 10 000  86 884 
801 80146 4300 96 392 16 200  80 192 

  4700 193 404  16 200 209 604 
926 92695 4210 60 000  10 000 70 000 

  4300 80 000 10 000  70 000 
Razem  37 688 37 688  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51C075DC-FE91-4307-9B10-E2EEBBC73243. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 271/1019/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4170 0  1 488 1 488 

  4300 10 000 1 488  8 512 
Razem  1 488 1 488  

ZW/KK 30.11.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51C075DC-FE91-4307-9B10-E2EEBBC73243. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 271/1019/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


